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Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Tervon kunnan ympäristöterveyspalvelut pyytää jäsenkuntiensa näkemystä 
valvontaeläinlääkärin määräaikaisen viran perustamiseen aikavälille 
1.10.2025-31.12.2027. 
 
Tervon kunnan ympäristöterveyspalveluissa on ollut valvontaeläinlääkärin 
virka vuodesta 2013 alkaen (virka perustettu Tervon Khall. 19.3.2013 
§103). Viran tehtäviin on alun perin määritelty 0,5 htv valtion maksamia 
eläinten hyvinvoinnin valvonnan sekä eläintautilain tehtäviä ja 0,5 htv 
yhteistoiminta-alueen valvontatehtäviä, jotka ovat sisältäneet mm. 
elintarvikelain mukaista laitosvalvontaa sekä alkutuotannon valvontaa. 
 
Valvontaeläinlääkärin virkaa on toistuvasti pyritty täyttämään, mutta 
hakuihin ei ole joko saatu lainkaan hakijoita, tai hakijat eivät ole olleet 
lainsäädännön määrittelemällä tavalla päteviä tehtävään. 
 
Aluehallintovirasto maksaa valvontaeläinlääkärin tehtävistä eläinten 
hyvinvoinnin valvonnasta (eli eläinsuojelusta) ja eläintautilain mukaisista 
tehtävistä koituvat kulut kokonaisuudessaan. Perustettavan viran 
palkkakulut sekä muut muodostuvat kulut olisi siis mahdollista laskuttaa 
Aluehallintovirastolta laskutusohjeiden mukaisesti. 
 
Alkuperäinen yhteistoimintasopimus ei ota kantaa valvontaeläinlääkärin 
viran sisältöön tai virkojen määrään, koska yhteistoimintasopimuksen 
sopimisvaiheessa valvontaeläinlääkäreiden virkoja ei vielä ollut perustettu. 
 
Lausuntopyyntö kokonaisuudessaan on liitteenä. 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan kirjallisesti 10.7.2025 mennessä 
osoitteella tervon.kunta@tervo.fi.  
 
Mikäli jäsenkunnat puoltavat valvontaeläinlääkärin määräaikaisen viran 
perustamista aikavälille 1.10.2025-31.12.2027, edetään asiassa kuntien 
yhteisen ympäristöterveyslautakunnan ja Tervon kunnanhallituksen 
päätöksenteon kautta. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus 
edustaa kaupunkia ja käyttää sen puhevaltaa toimialaansa kuuluvissa 
asioissa. 
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Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus esittää lausuntonaan 
Tervon ympäristöterveystoimen valvontaeläinlääkärin määräaikaisen viran 
perustamiseen aikavälille 1.10.2025-31.12.2027 seuraavaa: 

Suonenjoen kaupunki pitää esitystä määräaikaisen viran perustamiseen 
perusteltuna ja hyvänä ratkaisuna haastavan henkilöstötilanteen 
korjaamiseksi. Suonenjoen kaupunki puoltaa määräaikaisen 
valvontaeläinlääkärin viran perustamista edellyttäen, että Suonenjoen 
kaupungin maksuosuus yhteistoiminta-alueen kustannuksista ei kasva ajalle 
1.10.2025-31.12.2027. 

  

 
Päätös 

Ehdotus hyväksyttiin. 

 


